

ATA DE PROPOSTAS

Câmara Municipal de Soure Câmara Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - Nº 001/2021/PE/SRP

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ALMOFADA CARIMBO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	19/07/2021 - 23:48:21	LEO E LEO	LEO E LEO	20	7,00	140,00	Sim

0002 - BANDEJA EXPEDIENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 20:38:31	conforme proposta	max papelaria	20	59,80	1.196,00	Sim

0003 - BARBANTE ALGODÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	19/07/2021 - 23:49:16	LEO E LEO	LEONORA COM. INTERNACIONAL LTDA	10	18,00	180,00	Sim

0004 - CAIXA ARQUIVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	19/07/2021 - 23:50:17	NEW MAGIC	GR QUIMICA IND. E COM. LTDA	100	10,00	1.000,00	Sim

0005 - PASTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 20:39:42	conforme proposta	PLASCONY	100	10,60	1.060,00	Sim

0006 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 20:41:21	conforme proposta	COMPACT ECONOMIC	50	28,60	1.430,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	19/07/2021 - 23:55:20	COMPACTO	COMPANHIA DE CANETAS COMPACTOR	50	80,00	4.000,00	Sim

0007 - CLIPE 8/0 CARACTERÍSTICAS TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3, MATERIAL METAL E FORMATO PARALELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	19/07/2021 - 23:56:35	LEO E LEO	LEONORA COM. INTERNACIONAL LTDA	50	6,00	300,00	123/2006 Sim

0008 - CLIPE 6/0 CARACTERÍSTICAS TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL METAL E FORMATO PARALELO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	19/07/2021 - 23:57:06	LEO E LEO	LEONORA COM. INTERNACIONAL LTDA	50	5,00	250,00	123/2006 Sim

0009 - CLIPE3/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 20:43:33	conforme proposta	CLIPEL	50	3,20	160,00	123/2006 Sim

0010 - ENVELOPE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 22:17:48	conforme proposta	paper color	200	55,00	11.000,00	123/2006 Sim

0011 - PAPEL A4, caixa com 10 resmas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 20:49:06	conforme proposta	COPIMAX	100	18,90	1.890,00	123/2006 Sim

0012 - PASTA AZ TAMANHO OFICIO, LOMBO LARGO PASTA AZ, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM PROTEÇÃO METÁLICA DAS BORDAS INFERIORES E GARRAS REFORÇADAS, EM PAPELÃO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MM, REVESTIDO COM PELÍCULA PLÁSTICA E VISOR DE IDENTIFICAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 20:49:48	conforme proposta	FRAMA	100	21,50	2.150,00	123/2006 Sim

0013 - REGUA MOLEGATA 30 CM RÉGUA MOLEGATA30 CM, MUITO FLEXÍVEL, EM PVC TRANSPARENTE, BORDAS SEM CHANFROS, COM 0,75 MM DE ESPESSURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0014 - LÁPIS PRETO NÚMERO 2 LÁPIS PRETO NÚMERO 02, MACIO, SEM TRINCAS, ULTRARRESISTENTE. MINA GRAFITE NÚMERO 2. MATERIAL DO CORPO DE MADEIRA REFLORESTADA, SEM BORRACHA APAGADORA. DIÂMETRO DE 8 A 10 MM. COMPRIMENTO DE 175 A 185 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 20:50:53	conforme proposta	JOCCAR	20	1,05	21,00	123/2006 Sim

0015 - LIGA PCT ELÁSTICO LÁTEX AMARELO NÚMERO 18, PACOTE COM 50 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 20:51:39	conforme proposta	MERCUR	20	11,90	238,00	123/2006 Sim

0016 - "MARCA TEXTO CORES DIVERSAS CX CANETA MARCA -TEXTO, CORPO PLÁSTICO, COM PONTA FLUORESCENTE CHANFRADA DE 4 MM NA COR AMARELA.COMPRIMENTO (COM TAMP) DE 135MM(ADMITINDO VARIAÇÃO DE +/-5MM). PONTA DE FELTRO E TINTA À BASE DE SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA. DEVE COBRIR, NO MÍNIMO, 12 FOLHAS DE PAPEL OFÍCIO, DISTRIBUÍDOS EM 56 LINHAS DE 96 CARACTERES DIVERSOS POR LINHA, FONTE TIPO ""TIMES NEW ROMAN"" TAMANHO 10"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	19/07/2021 - 23:59:27	LEO E LEO	LEONORA COM. INTERNACIONAL LTDA	25	40,00	1.000,00	Sim

0017 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MM LARGA 15FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50M -FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 50M. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR 3M.FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 50 MM X 50 M-30.16.000091FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM, INCOLOR, TIPO MONOFACE, ROLO DE 50MM X 50M (LXC)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:02:39	LEO E LEO	LEONORA COM. INTERNACIONAL LTDA	60	4,80	288,00	Sim

0018 - PORTA LAPIS, CLIP E LEMBRETE EM ACRILICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0019 - EXTRATOR DE GRAMPOS EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR CENTRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 20:52:50	conforme proposta	JOCCAR	30	8,90	267,00	Sim

0020 - GRAMPEADOR DE PAPEL, ATE 240 FOLHAS GRAMPEADOR PARA PAPEL, DE MESA, TAMANHO GRANDE. UTILIZA GRAMPOS 23/8 A 23/23. CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 240 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. ESTRUTURA METÁLICA, FORMATO ANATÔMICO, APOIO ERGONÔMICO EMBORRACHADO OU PLÁSTICO, PARA MAIOR CONFORTO AO GRAMPEAR. GAVETA EM AÇO CROMADO OU PINTURA EPOXI DE ALTA RESISTÊNCIA. MOLA DO EMPURRADOR EM FORMATO HELICOIDAL DE ALTA RESISTÊNCIA E RETRAÇÃO AUTOMÁTICA. TODA ESTRUTURA DA GAVETA, EMPURRADOR DOS GRAMPOS E CARAÇA DEVERÁ SER DE METAL, NÃO SERÁ ACEITO A PRESENÇA DE NENHUM COMPONENTE PLÁSTICO NA ESTRUTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:04:01	LEO E LEO	LEONORA COM. INTERNACIONAL LTDA	10	29,00	290,00	Sim

0021 - GRAMPEADOR DE PAPEL, ATE 30 FOLHAS GRAMPEADOR PARA PAPEL, DE MESA. TAMANHO GRANDE. CAPACIDADE GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS. ESTRUTURA METÁLICA, FORMATO ANATÔMICO, APOIO ERGONÔMICO EMBORRACHADO OU PLÁSTICO, PARA MAIOR CONFORTO AO GRAMPEAR. GAVETA EM AÇO CROMADO OU PINTURA EPOXI DE ALTA RESISTÊNCIA. MOLA DO EMPURRADOR EM FORMATO HELICOIDAL DE ALTA RESISTÊNCIA. TODA ESTRUTURA DA GAVETA, EMPURRADOR DOS GRAMPOS E CARAÇA DEVERÁ SER DE METAL, NÃO SERÁ ACEITO A PRESENÇA DE NENHUM COMPONENTE PLÁSTICO NA ESTRUTURA. BASE COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:04:49	LEO E LEO	LEONORA COM. INTERNACIONAL LTDA	10	19,90	199,00	Sim

0022 - GRAMPO GALVANIZADO 23/13 (P/GRAMPEADOR DE ATÉ 240FOLHAS)GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 23/13. CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0023 - GRAMPO COBREADO 26/6 (P/GRAMPEADOR DE ATÉ 30 FOLHAS)GRAMPO COBREADO PARA GRAMPEADOR, MEDIDA 26/6.TIPO ARAME COBREADO. COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL COM GRAMATURA 75G/M2 COM GRAMPOS FECHADOS OU 8 FOLHAS COM 75 G/M2 COM GRAMPOS ABERTOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:17:30	LEO E LEO	LEONORA COM. INTERNACIONAL LTDA	40	10,00	400,00	Sim

0024 - GRAMPO TRILHO (ROMEUE JULIETA), 80 MM 18GRAMPO TRILHO (ROMEUE JULIETA), 80 MM - 30.16.003016GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, EM AÇO, COR NIQUELADO, 8 X 1, APLICAÇÃO EM FIXAÇÃO DE FOLHAS E PASTAS, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:18:06	LEO E LEO	LEONORA COM. INTERNACIONAL LTDA	120	15,00	1.800,00	Sim

0025 - LIVRO DE ATA PAUTADO 33X23CM C/200FLS LIVRO DE ATA, PAUTADO E NUMERADO, COM TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 X 23 CM, COM 200FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:19:39	TILIBRA	TILIBRA PRODUTO DE PAPELARIA LTDA	20	24,00	480,00	Sim

0026 - LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS LIVRO DE PROTOCOLO, PAPEL OFF-SET, COM 100 FOLHAS, COMPRIMENTO DE 160 X 220 MM (CXL), CAPA DURA, COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA PAPELÃO, GRAMATURA FOLHAS 54G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:21:13	TILIBRA	TILIBRA PRODUTO DE PAPELARIA LTDA	10	18,00	180,00	Sim

0027 - MOLHADOR DE DEDOS -MOLHADOR DE DEDOS, PASTA DE 12 GRAMAS, UTILIZADO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS E CÉDULAS DE DINHEIRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0028 - "PERFURADOR DE PAPEL PARA 30 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL, EM AÇO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ. ESTRUTURA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA. DISTÂNCIA ENTRE OS DOIS FUROS 80MM. FLEXIONADORANATÔMICO EM FORMATO DE "U" OU QUE ACOMODE TODA A SUPERFÍCIE DA MÃO, PROPORCIONANDO O MENOR ESFORÇO POSSÍVEL PARA PERFURAR. COR PRETA."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:22:31	LEO E LEO	LEONORA COM. INTERNACIONAL LTDA	15	15,00	225,00	Sim

0029 - TINTA PARA CARIMBO AZUL TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:24:19	VMP	VMP PAPEIS PAM EMBALAGENS LTDA	50	18,00	900,00	Sim

0030 - PERCEVEJO LATONADO PERCEVEJO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO 10. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PRAYON. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:25:04	VMP	VMP PAPEIS PAM EMBALAGENS LTDA	40	15,00	600,00	Sim

0031 - PASTA SUSPENSAPARA ARQUIVO CASTANHA PASTA SUSPENSAPARA ARQUIVO, EM PAPEL CARTÃO MARMORIZADO DE ESPESSURA 0,50 MM, PLASTIFICADA, GRAMATURA 538 A 580G/M2. MEDIDAS 361 X 0 X 240MM. COR CASTANHA, COM PRENDADOR E MOLAS DE METAL, SUPORTE DE POLIPROPILENO, VISOR, ETIQUETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006

JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:25:59	VMP	VMP PAPEIS PAM EMBALAGENS LTDA	80	10,00	800,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-----	--------------------------------	----	-------	--------	-----

0032 - ÁGUA SANITÁRIA - PRODUTO PARA LIMPEZA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,00% P/P E 2,5% P/P. PRODUTO BIODEGRADÁVEL, BACTERICIDA E GERMICIDA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRINCÍPIO ATIVO E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PLÁSTICO RESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO E DE ACORDO COM ABNT/NBR 13390 05/1995), DE MATERIAL FLEXÍVEL E RESISTENTE, COM 01 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 07:29:47	KEAN	FABRICA SANTA MARIA OLÉOS E SABÃO LTDA	100	3,50	350,00	Sim

0033 - ÁLCOOL ETÍLICO - PRODUTO HIDRATADO PARA USO DOMÉSTICO COM PRAZO DE VALIDADE, A 96 ° E EMBALAGEM DE 1 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 21:30:11	conforme proposta	LIMPA MAIS	75	11,15	836,25	Sim

0034 - DESINFETANTE PARA USO GERAL - DESINFETANTE, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. EMBALAGEM DE 1 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:28:38	REAL	REAL PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA DO BR	100	5,50	550,00	Sim

0035 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE - EM SPRAY, ESSÊNCIAS DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 21:33:58	conforme proposta	GLADE	200	13,99	2.798,00	Sim

0036 - DETERGENTE LAVA-LOUÇA – PRODUTO SUPERCONCENTRADO COM SOLUBILIDADE RÁPIDA E COMPLETA EM ÁGUA COM TENSOATIVO E BIODEGRADÁVEL. DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO COM INDICAÇÃO NO RÓTULO E PH APROXIMADO DE 7,5. EMBALAGEM COM 500 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 21:35:16	conforme proposta	LIMPA MAIS	200	1,90	380,00	Sim

0037 - PAPEL ALUMÍNIO ROLO COM 7,5X30CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:32:24	PLASTIBRASIL	IN - BR IND. E COM DE PLAST LTDA	100	6,00	600,00	Sim

0038 - AVENTAL PLÁSTICO RESISTENTE - NAPA AVENTAL COM UMA DAS FACES FORRADA EM POLIÉSTER E UMA DAS FACES COM PVC COM AS TIRAS SOLDADAS OU COSTURADAS E COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO). AVENTAL EM NAPA REFORÇADO MEDIDA 1,20 X 0,70M NA COR BRANCA, CONFECCIONADO COM ISOLANTE TÉRMICO ESPECIAL, DESENVOLVIDO EXCLUSIVAMENTE PARA USO EM COZINHA INDUSTRIAIS, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL EFICIENTE PROTEÇÃO CONTRA O CALOR IRRADIADO E PROJEÇÕES DE LÍQUIDOS QUENTES OU VAPORES. PERMITE O CONTATO COM ALIMENTOS, SEM RISCO DE CONTAMINAÇÃO. TOTALMENTE HIGIENIZÁVEL E DE LONGA VIDA ÚTIL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

Deserto

0039 - ESCOVA DE LIMPEZA – PRODUTO COM BASE DE MADEIRA E CERDAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, MONOFACE, TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM EM FORMATO OVAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0040 - ESPONJA DE AÇO – PRODUTO CONFECCIONADO COM FIOS FINÍSSIMOS DE AÇO, EMARANHADOS, PESANDO, NO MÍNIMO, 60G. (PACOTE COM 08 UNID).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:34:52	PLASTIBRASIL	PLASUTIL IND. PLASTICOS LTDA	200	2,00	400,00	Sim

0041 - ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA PARA LAVAGEM DE LOUÇAS E LIMPEZA EM GERAL DUPLA FACE, SINTÉTICA PARA LIMPEZA - ESPUMA DE POLIURETANO, COM ABRASIVO EM UMA FACE, ANTIBACTÉRIAS FORMATO QUADRADO. MEDIDAS APROXIMADAS (VARIÁVEL 10%) 12 CM X 8 CM X 2 CM DE ESPESSURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0042 - INSETICIDA AEROSOL - INODORO, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, FRASCO 300ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 21:37:13	conforme proposta	RAID	150	15,50	2.325,00	Sim

0043 - ISQUEIROS – GRANDE ACENDE 3.000 VEZES, SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO QUE GARANTE ORIGINALIDADE, QUALIDADE E SEGURANÇA. COLORIDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 21:38:45	conforme proposta	BIC	50	6,80	340,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:36:33	BIC	BIC	50	6,00	300,00	Sim

0044 - LIMPA ALUMÍNIO - A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:37:40	ECONOMICO	FC OLIVEIRA E CIA LTDA	100	3,00	300,00	Sim

0045 - LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO- COM TAMPA SOLTA, CAPACIDADE 100 LITROS, NA COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	08.608.621/0001-64	19/07/2021 - 18:58:36	100 L	JSN	30	500,00	15.000,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 21:40:00	conforme proposta	dos plasticos	30	89,90	2.697,00	Sim

0046 - PÁ PARA COLETA DE LIXO – PRODUTO COM BASE GALVANIZADA E CÔNCAVA, MEDINDO 21CM X 20CM COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO 50CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0047 - VASSOURA DE NYLON – PRODUTO COM BASE PLÁSTICA, DIMENSÃO MÍNIMA DE 27CM X 5 CM, COM CERDAS DE NYLON MEDINDO 9CM, COM QUANTIDADE MÍNIMA DE 100 TUFOS. O CABO DEVERÁ SER REVESTIDO DE PLÁSTICO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,20 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

0048 - SACO PLÁSTICO 100L - PARA LIXO NA COR PRETA COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, MEDINDO 80CM X120CM X 10 MICRAS DE ESPESSURA, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. (PACOTE COM 10 UNID).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	08.608.621/0001-64	19/07/2021 - 18:58:36	100 L	Nobre	300	500,00	150.000,00	Sim

0049 - SACO PLÁSTICO 50 L - PARA LIXO NA COR AZUL COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, MEDINDO 63CM X 80CM , 8 MICRAS DE ESPESSURA, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. (PACOTE COM 10 UNID).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:39:10	FLIK	KAZOLY PLASTICOS LTDA	300	3,00	900,00	Sim

0050 - PAPEL TOALHA PARA COZINHA - BRANCO, MACIO, ABSORVENTE, FOLHA DUPLA, PICOTADO - PACOTE COM 2 ROLOS DE 60 TOALHAS DE 22 X 20 CM CADA UMA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 21:41:54	conforme proposta	SCALA	300	4,95	1.485,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:40:06	NOVO	CIA DE PAPEIS E PAPELÃO ONDULADO DO NORT	300	5,50	1.650,00	Sim

0051 - PAPEL HIGIÊNICO - COR BRANCA, NÃO REICLADO, FOLHA SIMPLES, PICOTADO, NEUTRO, ROLOS COM 30 M DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PACOTE COM 4 ROLOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 21:43:39	conforme proposta	LIMPA MAIS	300	3,40	1.020,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:41:00	NOVO	CIA DE PAPEIS E PAPELÃO ONDULADO DO NORT	300	1,00	300,00	Sim

0052 - ÁCIDO MURIATICO 1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 21:44:50	conforme proposta	LIMPA MAIS	24	4,55	109,20	Sim

0053 - DESODORIZADOR PEDRA DE SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0054 - LUSTRA MÓVEIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:41:59	ECONOMICO	FC OLIVEIRA E CIA LTDA	100	10,00	1.000,00	Sim

0055 - PANO DE CHÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:44:11	PERFECTO	ISPL - INDUSTRIA SULAMERICANA DE PRODUTO	120	4,00	480,00	Sim

0056 - FLANELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 21:46:30	conforme proposta	BRILLUS	100	4,99	499,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:45:19	REAL	REAL PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA DO BR	100	4,00	400,00	Sim

0057 - COPO DESCARTAVEL 180 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 21:48:04	conforme proposta	TOTAL PLAST	160	5,30	848,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:46:06	PRAFESTA	PRAFESTA IND. E COM. DE DESCARTAVEIS LTD	160	5,80	928,00	Sim

0058 - COPO DESCARTAVEL 200 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:46:57	PRAFESTA	PRAFESTA IND. E COM. DE DESCARTAVEIS LTD	160	6,50	1.040,00	Sim

0059 - COPO DESCARTAVEL DE 50 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:47:42	PRAFESTA	PRAFESTA IND. E COM. DE DESCARTAVEIS LTD	160	3,00	480,00	Sim

0060 - ESFREGÃO C/ BALDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:49:01	PLASTIBRASIL	PLASUTIL IND. PLASTICOS LTDA	10	80,00	800,00	Sim

0061 - REFIL P/ ESFREGÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:49:37	PLASTIBRASIL	PLASUTIL IND. PLASTICOS LTDA	10	25,00	250,00	Sim

0062 - CREOLINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 22:12:34	conforme proposta	LIMPA MAIS	24	5,80	139,20	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:50:23	BRANMIX	CORDEIRO LTDA	24	15,00	360,00	Sim

0063 - AÇUCAR, TIPO REFINADO, FORNECIMENTO PACOTE 1KG. ESPECIAL, BRANCO, SOLÚVEL EM ÁGUA, SABOR DOCE, COM ASPECTO, COR E CHEIROS PRÓPRIOS, 1ª QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA 3 MESES APÓS A ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0064 - ACHOCOLATADO, CONSISTENCIA PO, TPO INSTANTANEO, FORNECIMENTO LATA 400G, ACUCAR COM ACUCAR. EM PÓ INSTANTÂNEO, HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO, SEM GLÚTEN, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. VALIDADE MÍNIMA 6 MESES APÓS A ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:53:53	PIRAKDS	PIRAKDS	200	9,00	1.800,00	Sim

0065 - ADOCANTE DIETETICO, APRESENTAÇÃO LIQUIDO, TIPO COM EDULCORANTES ARTIFICIAIS, SACARINA SODICA E CICLAMATO DE SODIO, FORMA DE FORNECIMENTO 100ML COM EDULCORANTES ARTIFICIAIS, SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO. VALIDADE MÍNIMA 6 MESES APÓS A ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:55:41	ADOCIL	ADOCIL	100	6,00	600,00	Sim

0066 - BISCOITO/ BOLACHA, TIPO MAIZENA, RECHEIO/ SABOR TRADICIONAL, FORNECIMENTO 200G. PRODUTO À BASE DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, TIPO MAIZENA. EMBALAGEM CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO VALIDADE MÍNIMA 3 MESES APÓS A ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0067 - BISCOITO/ BOLACHA, TIPO CREAM CRACKER, RECHEIO/ SABOR TRADICIONAL, FORNECIMENTO 200G PRODUTO À BASE DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, TIPO CREAM CRACKER. EMBALAGEM CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO VALIDADE MÍNIMA 3 MESES APÓS A ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 21:52:00	conforme proposta	RANCHEIRO	300	4,60	1.380,00	Sim

0068 - CAFE, TIPO PO (TORRADO MOIDO), EMPACOTAMENTO TRADICIONAL, PONTO TORRA MEDIO, GRAU MOAGEM (PREPARO) N/A, FORNECIMENTO PACOTE 500 GRAMAS TORRADO, MOÍDO, DE 1ª QUALIDADE ,COM SELO DE PUREZA ABIC, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO VALIDADE MÍNIMA 6 MESES APÓS A ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:57:32	DIÁRIO	MACOSVI - IND. & COM. LTDA	500	6,00	3.000,00	Sim

0069 - MARGARINA,SAL COM SAL, COMPLEMENTO N/A, FORMULAÇÃO A BASE DE ÓLEO VEGETAL, FORNECIMENTO POTE 500G CREMOSA, COM SAL, CONTENDO DE 60 A 95% DE TEOR DE LIPÍDIOS. VALIDADE MÍNIMA 3 MESES APÓS A ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:58:40	DELICIA	DELICIA	300	5,50	1.650,00	Sim

0070 - SUCO, TIPO NATURAL, SABOR CAJU, FORMULAÇÃO NATURAL, FORNECIMENTO GARRAFA 500ML NATURAL, 85 1.020 INTEGRAL, PREPARADO COM FRUTAS MADURAS, SÂS, LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS. VALIDADE MÍNIMA 2 MESES APÓS A ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 22:36:21	conforme proposta	jandaia	200	10,90	2.180,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 00:59:56	DAFRUTA	DAFRUTA	200	5,00	1.000,00	Sim

0071 - SUCO, TIPO NATURAL, SABOR MARACUJÁ, FORMULAÇÃO NATURAL, FORNECIMENTO 500 ML NATURAL, 83 996 INTEGRAL, PREPARADO COM FRUTAS MADURAS, SÂS, LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS. VALIDADE MÍNIMA 2 MESES APÓS A ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 01:00:41	DAFRUTA	DAFRUTA	200	8,00	1.600,00	Sim

0072 - SUCO, TIPO NATURAL, SABOR GOIABA, FORMULAÇÃO NATURAL, FORNECIMENTO 500 ML NATURAL, 83 996 INTEGRAL, PREPARADO COM FRUTAS MADURAS, SÂS, LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS. VALIDADE MÍNIMA 2 MESES APÓS A ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 01:01:22	DAFRUTA	DAFRUTA	200	6,00	1.200,00	Sim

0073 - LEITE EM PÓ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 01:04:49	ITAMBEM	ITAMBEM	180	6,50	1.170,00	Sim

0074 - LEITE EM CAIXA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 01:02:14	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	80	7,00	560,00	Sim

0075 - ÁGUA MINERAL, GARRAFA DE 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	20/07/2021 - 01:03:04	GAMA LOPES	GAMA LOPES	300	11,00	3.300,00	Sim

0076 - AGUA MINERAL, GARRAFA DE 500ML PACOTE COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	19/07/2021 - 21:53:56	conforme proposta	ESTRELA AZUL	500	11,50	5.750,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 21/08/2021 às 08:59:50

JOÃO LUIZ RAO DE SOUZA JUNIOR

Pregoeiro

Jéssica

Apoio